[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2016 г.                                    г. Кувшиново                                           № 422-1
О создании призывной комиссии

на территории Кувшиновского района

и проведении осенней призывной кампании

Во исполнение Конституции РФ от 12.12.1993 г.; Федеральных законов: от 28.03.1998  № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 06.10.2013  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»; Указа Президента Российской Федерации от 29.09.2016  № 503 «О призыве в октябре-декабре 2016 года граждан Российской Федерации на военную службу и об увольнении с военной службы граждан, проходящих военную службу по призыву»; приказа Министра обороны РФ от 30.09.2016  № 625 «О призыве в октябре-декабре 2016 года граждан Российской Федерации на военную службу и об увольнении с военной службы граждан, проходящих военную службу по призыву»; Распоряжения Губернатора Тверской области от 29.09.2016  № 731-рг «О создании призывных комиссий в Тверской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Заместителю главы администрации, руководителю Комитета по делам культуры, молодежи и туризма Михайловой С.В. организовать работу призывной комиссии на территории Кувшиновского района.
2. Утвердить график работы  медицинской и призывной комиссии  в МО Кувшиновский район (Приложение).
3. Рекомендовать  и.о. начальника Кувшиновского отделения полиции МО МВД России «Торжокский» Крылову А.Ю. обеспечить общественную безопасность при проведении медицинской и призывной комиссий.

4. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ «Кувшиновская ЦРБ» Смирновой М.Ю. выделить врачей – специалистов для проведение медицинской комиссии.
5. Директору МАУ «МККДЦ» Мельниковой Ю.В. для работы призывной комиссии предоставить помещение по адресу: г. Кувшиново ул. Красногвардейская д.14.
6. Главам сельских поселений обеспечить прибытие призывников для прохождения медицинской и призывной комиссий.

7. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений всех форм собственности обеспечить прибытие призывников для прохождения медицинской и призывной комиссий.

8. Рекомендовать директору ГБПОУ «Кувшиновский техникум» обеспечить прибытие призывников для прохождения медицинской и призывной комиссий.

9. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кувшиновского района в сети «Интернет».

10. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации Кувшиновского района                                                                   М.С. Аваев

УТВЕРЖДАЮ:
Глава администрации

Кувшиновского района

_____________ М.С. Аваев

«__»____________ 2016 г.

ГРАФИК

работы  медицинской и призывной комиссии  в МО Кувшиновский район
ОКТЯБРЬ

(Место проведения: здание ДДК, по адресу - ул. Красногвардейская д.14)
	Дни недели
	Даты

	Понедельник
	/31
	3
	10
	17
	24

	Вторник

	4
	11
	18
	25

	Среда

	5
	12
	19
	26

	Четверг

	6
	13
	20
	27

	Пятница

	7
	14
	21
	28

	Суббота
	1
	8
	15
	22
	29

	Воскресенье
	2
	9
	16
	23
	30

НОЯБРЬ

(Место проведения: здание поликлиники, по адресу - ул.8 Марта д.2-а)
	Дни недели
	Даты

	Понедельник

	7
	14
	21
	28

	Вторник
	1
	8
	15
	22
	29

	Среда
	2
	9
	16
	23
	30

	Четверг
	3
	10
	17
	24

	Пятница
	4
	11
	18
	25

	Суббота
	5
	12
	19
	26

	Воскресенье
	6
	13
	20
	27

ДЕКАБРЬ

(Место проведения: здание поликлиники, по адресу - ул.8 Марта д.2-а)
	Дни недели
	Даты

	Понедельник

	5
	12
	19
	26

	Вторник

	6
	13
	20
	27

	Среда

	7
	14
	21
	28

	Четверг
	1
	8
	15
	22
	29

	Пятница
	2
	9
	16
	23
	30

	Суббота
	3
	10
	17
	24
	31

	Воскресенье
	4
	11
	18
	25

Начальник отдела ВКТО по г. Торжок, Торжокскому и Кувшиновскому районам

                                                                        С.И.Холопов